Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
9
TERMINALES PREAISLADOS EN PVC
rango “F” de entrada fácil

partimentos, que contiene:
-  Set de crimpado con terminales pre-
aislados en PVC para secciones
 0,25 ÷ 6 mm2 (22÷10 AWG).
-  Herramienta tipo Crimpstar® HP 3.
A continuación tiene a su disposición un listado de artículos con enlaces directos a nuestra
tienda Electric Automation Network donde podrá consultar:
• Cotización por volumen de compra en tiempo real.
• Documentación y Fichas técnicas.
• Plazo estimado de entrega en tiempo real.
• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.
• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.
Para acceder al producto, click en el botón verde.
Artículo Código Referencia Enlace al producto
1841 TAPON POLYSTROL PS PG9 3006615 1841 Comprar en EAN
GF-M16 PREAISLA AMAR M 16 2054410 GF-M16 Comprar en EAN
GF-M3,5 PREAISLADO AMAR M 3,5 2054030 GF-M3.5 Comprar en EAN
SNAP SM-12 17050-0 (BK) 4424112 17050-0 Comprar en EAN
RF-U3,5 PREAISLADO ROJO H3.5 2050670 RF-U3.5 Comprar en EAN
GF-U6 PREAISLADO AMAR H 6 2054730 GF-U6 Comprar en EAN
BF-U3.5/1 PREAISLADO AZUL H 3.5 2052671 BF-U3.5/1 Comprar en EAN
BF-U3.5 PREAIS AZUL H 3,5 2052670 BF-U3.5 Comprar en EAN
GF-U14 PREAISLADO AMARILLO U14 2054930 GF-U14 Comprar en EAN
BF-M6/2 PREAISLADO AZUL M 6 2052280 BF-M6/2 Comprar en EAN
BF-P10 PUNTERA AZUL P10 2053250 BF-P10 Comprar en EAN
RF-P10 PUNTERA ROJA P10 2051250 RF-P10 Comprar en EAN
BF-U10 PREAISL. AZUL H 10 2052910 BF-U10 Comprar en EAN
GF-M4 PREAISLADO AMAR M 4 2054070 GF-M4 Comprar en EAN
HP-3 HERRAMIENTA MANUAL 2590531 HP-3 Comprar en EAN

RF-U4/2 PREAISLADO ROJO H4 2050750 RF-U4/2 Comprar en EAN
BF-U3 PREAISLADO AZUL H 3 2052630 BF-U3 Comprar en EAN
GF-M12 PREAISLA AMAR M 12 2054330 GF-M12 Comprar en EAN
BF-M3 PREAISLADO AZUL M 3 2052030 BF-M3 Comprar en EAN
220001 ETIQUETA MS-WG 50 mm. 4750012 220001 Comprar en EAN
3602 ABRAZADERA AJUSTABLE 3026030 3602 Comprar en EAN
BF-U12 PREAIS. AZUL H 12 2052950 BF-U12 Comprar en EAN
V3-F MALETA PLASTICO 2590577 VALSTARV3/F Comprar en EAN
UFO 1742 JUNTURA D.16-19 Pg13.5 3027025 1742 Comprar en EAN
BF-M2 PREAISLADO AZUL M2 2052010 BF-M2 Comprar en EAN
GF-M5 PREAISLADO AMAR M 5 2054110 GF-M5 Comprar en EAN
GF-M14 PREAISLA AMAR M 14 2054370 GF-M14 Comprar en EAN
BF-U5 PREAISLADO AZUL H 5 2052750 BF-U5 Comprar en EAN
GF-U10 PREAISLADO AMARILLO H 10 2054810 GF-U10 Comprar en EAN
GF-M7 PREAISLADO AMAR M7 2054170 GF-M7 Comprar en EAN
RF-U6/1 PREAISLADO ROJO H 6 2050870 RF-U6/1 Comprar en EAN
RF-U3 PREAISLADO ROJO H 3 2050630 RF-U3 Comprar en EAN
BF-U4/2 PREAISLADO AZUL H 4 2052730 BF-U4/2 Comprar en EAN
BF-M3.5 PREAISLADO AZUL M 3.5 2052070 BF-M3.5 Comprar en EAN
GF-M6 PREAISLADO AMAR M 6 2054150 GF-M6 Comprar en EAN
BF-U4 PREAISLADO AZUL H 4 2052710 BF-U4 Comprar en EAN
RF-U6 PREAISLADO ROJO H 6 2050830 RF-U6 Comprar en EAN
MG-VRT-RH 48415 PANEL PLATE 4117324 48415 Comprar en EAN

GF-M10 PREAISLA AMAR M 10 2054250 GF-M10 Comprar en EAN
RF-U10 PREAISLADO ROJO H 10 2050950 RF-U10 Comprar en EAN
RF-M6 PREAISLADO ROJO M 6 2050230 RF-M6 Comprar en EAN
BF-U6 PREAISLADO AZUL H 6 2052790 BF-U6 Comprar en EAN
GF-M8 PREAISLADO AMAR M 8 2054210 GF-M8 Comprar en EAN
RF-U8 PREAISLADO ROJO H 8 2050910 RF-U8 Comprar en EAN
GF-P12 PUNTERA AMARILLA P12 2055350 GF-P12 Comprar en EAN
RF-M6/1 PREAISL. ROJO M 6 2050270 RF-M6/1 Comprar en EAN
BF-M12 PREAISLA AZUL M 12 2052430 BF-M12 Comprar en EAN
RF-M3.5 PREAISLADO ROJO M 3.5 2050070 RF-M3.5 Comprar en EAN
210001 ETIQUETA PS-NS 50 mm 4700112 210001 Comprar en EAN
RF-M5 PREAISLADO ROJO M 5 2050190 RF-M5 Comprar en EAN
RF-M2 PREAISLADO ROJO M2 2050010 RF-M2 Comprar en EAN

RF-M4 PREAISLADO ROJO M 4 2050150 RF-M4 Comprar en EAN
BF-U5/2 PREAISLADO AZUL 2052765 BF-U5/2 Comprar en EAN
15001 ETIQUETA MG-PTSA PARA PULSADOR 4116924 15001 Comprar en EAN
RF-U3,5/1 PREAISLADO ROJO H3.5 2050680 RF-U3.5/1 Comprar en EAN
RF-U3,5/2 PREAISLADO ROJO H3.5 2050681 RF-U3.5/2 Comprar en EAN
RF-M3.5/1 PREAISLADO ROJO M 3.5 2050110 RF-M3.5/1 Comprar en EAN
GF-M6/1 PREAISL. AMAR M 6 2054160 GF-M6/1 Comprar en EAN
BF-M6 PREAISLADO AZUL M 6 2052230 BF-M6 Comprar en EAN
BF-U4/1 PREAISLADO AZUL H 4 2052720 BF-U4/1 Comprar en EAN
RF-U5 PREAISLADO ROJO H5 2050790 RF-U5 Comprar en EAN
RF-U5/1 PREAISLADO ROJO H5 2050791 RF-U5/1 Comprar en EAN
BF-M10 PREAISLA AZUL M 10 2052390 BF-M10 Comprar en EAN
GF-U10/1 PREAIS. AMAR H 10 2054850 GF-U10/1 Comprar en EAN
BF-U8 PREAISLADO AZUL H 8 2052870 BF-U8 Comprar en EAN
GF-U3,5 PREAIS. AMAR H 3 2054610 GF-U3.5 Comprar en EAN
BF-M3.5/1 PREAISLADO AZUL M 3.5 2052110 BF-M3.5/1 Comprar en EAN
BF-M6/1 PREAISLADO AZUL M 6 2052270 BF-M6/1 Comprar en EAN
GF-U12 PREAISLADO AMAR. H12 2054890 GF-U12 Comprar en EAN
BF-M8 PREAISLADO AZUL M 8 2052350 BF-M8 Comprar en EAN
BF-U6/1 PREAISLADO AZUL H6 2052830 BF-U6/1 Comprar en EAN